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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006 
 
1.    YLEISTÄ 
 

SATAKUNNAN  Elävän Kuvan Keskus on v. 1993 perustettu elokuvakulttuuria ja AV-
mediakasvatusta niiden kaikissa muodoissaan edistävä yhdistys ja tekijäyhteisö. Toimintaan 
kuuluu oleellisesti kokemuksellinen av-mediakurssitus ja -kasvatus, omaan AV-ilmaisuun 
innostaminen sekä elokuvakulttuurinen neuvonta. Kertomusvuonna oli käynnissä 
maaseutukylille suunnattu Karhuseudun Suistomaat -projekti, jossa tarjottiin tilaisuus 
toteuttaa omaehtoista kotiseudun dokumentointia ja mediaa ammattimaisessa ohjauksessa. 
Projektin toinen tarkoitus oli dokumentoida videolle kylien elämää. Materiaali tullaan 
arkistoimaan Satakunnan museoon. Materiaalista tuotetaan myös DVD-koosteet kylien 
matkailulliseen ym. käyttöön. Kertomusvuonna kokoontui Mediakasvatusrinki, eri alojen 
asiantuntijoista koostunut vapaamuotoinen tiedonvaihdon foorumi. Sen kokoontumisten 
myötä SEKK ryhtyi suunnittelemaan toimet av-mediakasvatustoiminnan vakiinnuttamiseksi 
osaksi satakuntalaisten koulujen kouluopetusta. 
 

                                                                                   
 
2.    TOIMINTA  
 

MEDIAKASVATUS - MEDIARINKI - MEKASTUS-HANKE 
MAAKUNNAN  sirpaleista, monimuotoista ja monitaitoista mediakasvatuksen 
toimijakenttää kokoamaan syntyi SEKK ry:n aloitteesta vuoden 2006 alussa 
Mediakasvatusrinki. Se käynnistyi avoimena ja vapaamuotoisena tiedonvaihdon foorumina 
ja sen kokoonkutsujana on toiminut Satakunnan taidetoimikunta. Kokoontumisten myötä 
siitä on kehittynyt koulutus- ja tutkimusaloja, hallintoa, kolmatta sektoria ja yksittäisiä 
toimijoita yhdistävä innovaatio verkosto. Mukana on ollut niin median, taiteen, 
yliopistomaailman kuin sosiaalialankin edustajia. Kokoontumisten myötä SEKK ryhtyi 
suunnittelemaan hanketta, jolla AV-mediakasvatustoimintaa saataisiin vakiinnutettua. 
Mekastus -kartoitushankkeen esiselvitystyötä tekemään palkattiin elokuvataidetoimikunnan 
avustuksella osa-aikaiseksi kulttuurituottaja (AMK) Annukka Tuppurainen 22.11.2006 
alkaen. Loppuvuodesta laadittiin hankesuunnitelma alueen koulujen mediakasvatuksen 
nykytilanteen kartoitusta varten Satakuntaliittoon. 
Tässä kartoitusvaiheessa tutkitaan alueen mediakasvatuksen nykytilanne, tarpeet, toiveet 
sekä suunnitellaan  laaja mediakasvatushanke, jolla AV-mediakasvatustoimintaa 
vakiinnutetaan osaksi kouluopetusta. Esiselvitysvaiheessa ryhdyttiin myös tutkimaan 
rahoituksen järjestämistä erityisen mediapedagogin palkkaamiseksi.  
Yhteistyötä av-mediakasvatusmetodien kehittämiseksi tehdään Satakunnan 
taidetoimikunnan, Porin lastenkulttuurikeskuksen, Turun yliopiston Rauman 
opettajankoulutuslaitoksen (ROKL), Porin kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen 
laitoksen, Taideteollisen korkeakoulun Porin taiteen ja median osaston, Satakunnan 
ammattikorkeakoulun viestinnän ja sosiaalialan yksikköjen sekä Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton Satakunnan piirin kanssa. 
 
 
 
 
�
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KARHUSEUDUN SUISTOMAAT –projekti 
 

 
 
KARHUSEUDUN SUISTOMAAT  -projektissa tarjottiin alueella olevien vesistöjen 
rantojen kylille ja kyläläisille tilaisuus toteuttaa omaehtoista kotiseudun dokumentointia ja 
mediaa ammattimaisessa ohjauksessa. Projektissa saatiin kyläläiset aktivoitua oman kylän 
historian ja perinteen keruutoimintaan jatkossakin. Projektissa järjestettiin koulutussarjoja 
sekä luentoja yhteistyössä Porin Työväenopiston sekä Harjavallan ja Kokemäen 
kansalaisopistojen kanssa. Lisäksi tapahtumia, elokuvailtamia ja mediatalkoita. Näissä 
kerättiin materiaalia, joista vuoden 2007 kesään mennessä koostetaan useita omia 
lyhytdokumentteja, kyläelokuvia ja internet-sivustoja. Kokemäenjoki merelle asti ulottuvine 
suistoalueineen sitoo erilliset kylädokumentit yhdeksi aluekulttuuriseksi kokonaisuudeksi, 
josta tuotetaan DVD-teos. Materiaalista koostetaan myös englanninkielinen versio, jota 
voidaan käyttää alueen kansainvälisenä käyntikorttina.  
Projekti aloitettiin 2.1. ja se päättyy 30.4.2007. Tämä hankkeen myötä tuli tarve uudelle 
toimintamuodolle, kylien muistitiedon audiovisuaaliselle keräämiselle. Sitä varten haettiin 
projektirahoitusta karhuseutu ry:n kautta, joka SEKK:lle myönnettin loppuvuonna. Tämä 
hanke käynnistyy toukokuussa 2007  
(LIITTEESSÄ Karhuseudun Suistomaat -projektin toiminta v. 2007) 

 
MEKA TV 
SEKK RY:N osana toimivan MEKA TV-yksikön seitsemäs toimintavuosi meni pääosin 
edellisen Mediavaunu-projektin työmenetelmiä kehittäen sekä Karhuseudun suistomaat -
projektia vetäen. 
Omaa rahoitusta toiminnalla ei ollut, mutta SEKKin ja eri yhteistyökumppanien kanssa 
verkostoitumalla toiminta toteutui laajempana kuin koskaan. Merikarvian kansalaisopiston 
MEKA-piiri jatkui 13. kertaa. Otsolan kansalaisopiston kanssa järjestettiin 
kyläelokuvakurssi Lassilassa. SAMKin sosionomeille järjetettiin sosiokultuurinen 
elokuvakurssi.  
Taidetoimikunnan ja Lastenkulttuurikeskuksen kanssa Elokuvakipinää ylläpidettiin 
Kipinävartti-toimintapäiviä kouluissa järjestäen.  
Porin työväenopistolle toteutettiin elokuvan luovan kirjoituksen ryhmälle elokuvan 
käsikirjoituskurssi, jonka tuotoksena syntyi elokuva ”Kaukaiset koulutiet”. Hiirijärven 
kyläläisten kanssa yhtteistyössä toteutetiin esittelyelokuva Harjavallasta, ”Harjavallan vihreä 
tie”. Opetusministeriön tuella järjestettiin Taitotallissa ”Taidokas” -dokumenttikurssi 
kehitysvammaisille. ELOKUVAKIPINÄ-toiminta jatkui. Kaikenkaikkiaan toimintavuonna 
MEKA TV tuotti 25 lyhytelokuvaa ja 25 TV-ohjelmaa. 
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BLUE SEA FILM FESTIVAL-SINISEN MEREN ELOKUVAJUHLAT 
 

                                                                      
 
BLUE SEA FILM FESTIVAL  - Sinisen meren elokuvajuhlat järjestettiin Raumalla 
kolmannentoista kerran 13.8.-20.8.2006. SEKK ry osallistui festivaalin käytännön 
järjestelyihin muun muassa järjestämällä esitystekniikaa, kalustoa sekä valmistamalla 
tuomari- sekä esityskopioita kilpailuelokuvista.  
Festivaalilla esitettiin satakuntalaisten lasten SEKK:n mediakasvatuksellisissa projekteissa 
tekemiä elokuvia. Lasten omien elokuvien näytöksissä nähtiin neljän päivän aikana 
Elokuvakipinä -projektissa toteutettuja elokuvia. 

 
3.    KURSSITUSTOIMINTA 
 

 
 

HARJAVALLAN YLÄASTEEN VIDEOKURSSI 
MAALIS -toukokuun aikana toteutettiin Harjavallan peruskoulun 8. luokkien 
viestintäaineiden videokurssi. Kurssi käsitti 14 tuntia / ryhmä. Oppilaat editoivat työt 
ohjatusti koulussa. Kurssilla valmistui seitsemän elokuvaa. Kurssin vetäjinä toimivat Jari 
Forsman sekä Erkki Kuisma. Lisäksi oli mukana harjoittelijoita. Elokuvista valittiin 
osallistumaan ”Minun Elokuvani-”, ”Videotivoli-” ja ”Leffis”-festivaaleille sekä Oulun 
”Oskari-gaalaan”. Mukana elokuvia tekemässsä oli 50 oppilasta. 
 
ILMAISUN JA VIDEON PERUSKURSSIT MERI-PORIN YLÄASTEE LLA  
HELMI – huhtikuussa näyttelijä Jari Forsman veti dramaturgisen kurssin Meri-Porin 
yläasteen kuvaamataidon valinnaisryhmälle, jonka yhteydessä toteutettiin myös koululaisten 
oma elokuva, ”Rattikelkka”. 
Ryhmän kurssitus aloitettiin marraskuussa 2005. Satu Niska veti ryhmälle neljän 
kaksoistunnin videoilmaisun peruskurssin, jossa käytiin läpi videokuvauksen perusteet 
teoriassa sekä tehtiin videokuvaamisen sekä leikkaamisen käytännön kokeiluja. 
”Rattikelkan” kuvausta ohjasi Jari Forsman ja kameratyötä Kim Tapper. ”Rattikelkka” 
palkittiin Turun Leffis-festivaalilla. Työhön osallistui 15 koululaista. 

 
ME JA MEDIA -PROJEKTI  NAKKILAN YHTEISKOULU 
ME ja media –hanke toteutettiin Nakkilan yhteiskoulun yhdeksänsillä luokilla. 
9.D luokka (elokuvan keinot tutuksi -osio) toteutti lyhytelokuvan "Rummunsoittaja Katolla", 
jonka käsikirjoitustyötä ohjasi tuottaja, ohjaaja Hannu Kahakorpi. SEKK ry:n osuus oli itse 
elokuvan toteuttaminen, kuvauskaluston järjestäminen, kuvaamisen, äänittämisen sekä 
editoinnin mentorointi. SEKK ry:stä mukana olivat Erkki Kuisma sekä harjoittelijat Hannu 
Venesperä ja Sonja Viljanen. Elokuvan tekoprosessiin osallistui 25 oppilasta. Elokuvan näki 
ensi-illassa koulun kaikki noin 300 oppilasta. 
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”ELOKUVA NELJÄSSÄ PÄIVÄSSÄ”,  Euran videoleiri 12. - 15.6.2006 
OHJAAJINA  toimivat Miikka Pihlajamäki sekä Olli Klimoff. Osanottajia oli kuusi. Leirillä 
toteutettiin 7 minuutin mittainen elokuva jonka leiriläiset ideoivat, kuvasivat sekä editoivat 
kokonaan paikan päällä. Leiri järjestettiin yhteistyössä Euran kulttuuritoimen kanssa. 
 
KIPINÄVARTTI-PROJEKTI 
 
ELOKUVAKIPINÄ -projekti on Satakunnan taidetoimikunnan, Satakunnan 
lastenkulttuuriverkoston ja SEKKin keskeisenä yhteistyönä kehitetty toiminnallisen 
mediakasvatuksen työskentelymalli. 6-12 -vuotiaille suunnattu elokuvan tuotantoa opettava 
prosessi, joka tuottaa lasten ja nuorten oman ideoinnin pohjalta käsikirjoituksia, jotka 
toteutetaan oikeaksi elokuvaksi. Tarkoituksena on motivoida koululaisia tekemään 
laadukasta työtä sillä periaatteella, että vain asiaan paneutuen kehitetyt, hyvät käsikirjoi-
tukset palkitaan tuottamalla ne elokuviksi. 
Projekti käynnistyi v. 2004 käsikirjoituskilpailuna ja 2005 Elokuvakipinä tuotti 14 lasten 
omaa elokuvaa Satakunnassa. Projektia vetivät pääosin Ari Impola ja läänintaiteilija Tuuli 
Penttinen-Lampisuo SEKKin ohjaajien tukemana. 2006 jatkettiin toimintaa järjestämällä 
kouluissa Kipinävartti-toimintapäiviä, joissa yhden päivän aikana tutustuttiin elokuvan 
maailmaan tekemällä makasiinityyppisiä koosteita viime vuosien satakunnassa tehdyistä 
lastenelokuvista. Kipinävartti ohjelmia tehtiin Ganal TV esitettäviksi 20 viikottain vaihtuvaa 
ohjelmaa. Esityskertoja oli  kaikenkaikkiaan 177. Kipinävarteissa esitettiin 59 vuosina 2003-
2006 valmistunutta satakuntalaista lastenelokuvaa. Mukana näitä tekemässä oli 150 lasta 16 
eri ryhmässä.  
Vuonna 2007 tehdään Elokuvakipinä-elokuvia kerran kuussa teemalla Kuukauden 
Elokuvakipinä, joka esitetään Ganal TV:ssä kolme kertaa viikossa kuukausittain vaihtuvana 
ohjelmana. 
Tähän mennessä ELOKUVAKIPINÄ ja KIPINÄVARTTI ovat tavoittaneet noin 500 
mediankäyttäjää sekä mahdollista tulevaa mediantekijää 25 koulussa tai harrastepiirissä 
koko Satakunnan alueella. 
ELOKUVAKIPINÄ ja KIPINÄVARTIT ovat osoittautuneet toimiviksi toimintamalleiksi, 
joita kehitetään edelleen osana satakuntalaista mediakasvatustoimintaa. 
 
ANIMAATIOKERHOT SEKÄ -PAJAT 
 

  
 
SEKK:N  järjestämät animaatiokerhot ovat suunnatut ala-asteikäisille lapsille ja ne toimivat 
iltaisin. 
SEKK:n tiloissa Porissa kokoontui syksyllä kerran viikossa animaatiokerho, jonka vetäjänä 
toimi Kati Harmaala. Kerhoon osallistui kuusi kerholaista. Kerhossa valmistui kolme 
animaatioelokuvaa. 

 
Kiukaisten nuorisotilassa kokoontui animaatiokerho 5.9. - 1.12. välillä kahdeksan kertaa 
yhteistyössä Kiukaisten Panelian 4H-yhdistyksen kanssa. Osallistujia oli 20. Kerhossa 
valmistettiin loppuviimeistelyjä vaille valmiiksi neljä piirros- sekä vaha-animaatioelokuvaa. 
 
”Iltis” -iltapäiväkerhojen animaatiopajat Porin kouluissa. Satakunnan TUL:n organisoiman 
Porin koulujen iltapäiväkerhojen puitteissa järjestettiin huhti-toukokuussa animaatiopajat 
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Kyläsaaren, Ruosniemen, Lattomeren sekä Kallelan koulujen iltis-kerhoissa. Osallistujia oli 
yhteensä 50. Ohjaajina toimivat Milla Impola sekä Jori Kemppi. 

 
TALO 45 - ANIMAATIOLEIRI 
VIIDEN  päivän mittainen Mäsätoosa-animaatioleiri suunnattiin 6-12 -vuotiaille. Leiri 
pidettiin SEKK:n tiloissa Porissa 6.-10.6.2006. Osanottajia oli 17, jotka tekivät neljä ani-
maatioelokuvaa alusta loppuun neljän ohjaajan ohjauksessa. Ensi-ilta pidettiin 20.6.2006 
SEKK:n tiloissa. Vetäjinä olivat Virpi Salo, Erkki Kuisma,Vilma Räikkälä, Miikka Pihlaja-
mäki sekä Jori Kemppi 
 
DALIMAATIO-ANIMAATIOPAJAT 
KESÄLLÄ  toteutettiin maaseudun lapsille suunnatut animaatiopajat Harjavallan 
hiirijärvellä 12 - 14.6. (7 lasta) sekä Siikaisissa 20 - 22.6. (16 lasta). Animaatioelokuvia 
syntyi 15. Pajat toteutettiin kolmepäiväisinä; ensimmäisen päivän aikana tehtiin animaa-
tioiden käsikirjoitukset sekä valmistettiin hahmot ja taustat. Kahden päivän aikana ani-
maatiot kuvattiin ja äänitettiin. Kummassakin paikassa vietettiin näiden animaatioiden ensi-
illat kutsuvieraineen.  
Dalimaatio-työryhmään kuuluivat animaatio-ohjaaja (Tuamk) Taru Anttila, vastaava 
suunnittelija, opetus, animoinnin ohjaus; Miikka Pihlajamäki, animoinnin ohjaus, äänityksen 
ohjaus; Erkki Kuisma, animoinnin ohjaus, leikkaus, töiden kopiointi; Vilma Räikkälä, 
järjestelyt, käsikirjoitusten ja valmistelun ohjaus; Yrjö Räikkälä, tiedottaminen, mainonta, 
koordinointi, yhteydenotot paikkakunnille. Lisäksi paikalliset toimijat avustivat 
toteuttamisessa. 

 
4.    ELOKUVAESITYSTOIMINTA 

 
 

SEKK RY  järjestää vuosittain kaksi tai kolme leffakierrosta kohteina Satakunnan koulut, 
joista on pitkä matka lähimpään elokuvateatteriin. Esitykset järjestetään elokuvateatteri-
yrittäjä sekä SEKKin hallituksen jäsen Reijo Varpaisen mobiililla 35 mm:n filmikalustolla. 
Esitysten yhteydessä tiedotettiin Koulukinon nettisivuilla olevasta materiaalista elokuvan 
jälkikäsittelyyn. Yhteistyössä Porin Lastenkulttuurikeskuksen kanssa.  
 

  
 
-Maaliskuu: Saara Cantell: ”Unna ja Nuuk”.  Esitykset Kepolan koulussa Kiikoisissa, 
Panelian ja Hiukon koulujen yhteisnäytös, Rauman normaalikoulussa sekä Lapin neljän 
koulun yhteisnäytös. Yhteensä 660 katsojaa + opettajat. 
-Huhtikuu: Christophe Barratier: ”Kuoropojat”  . Yläasteet. Punkalaitumen koulu, Meri-
Porin koulu sekä Merikarvian koulu, yhteensä 490 katsojaa + opettajat. 
-Marraskuu: Johanna Vuoksenmaa: ”Onni von Sopanen” Eurajoella, Kokemäellä, 
Jämijärvellä, Lapin kunnassa, Noormarkussa, Kiukaisissa, sekä Säkylässä useissa kouluissa. 
Katsojamäärä oli 860 oppilasta + 80 opettajaa. Yhteensä koulukierroksilla oli 
kertomusvuonna 2010 oppilaskatsojaa. Lisäksi opettajia n. 150. 
 
PATJAELOKUVATEATTERI 
Annankatu 6. Elokuvakipinä-projektissa valmistuneita lasten itsensä tekemiä elokuvia 
esitettiin Satakunnan Ilon ja Valon viikolla 5. ja 6.10. Nimi tuli siitä, että yleisö istui salissa 
patjoilla. Yleisömäärä noin 150. 
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SUISTOMAAT -NÄYTÖKSET 
- 37 tiedotus- ja aktivointitilaisuuksissa 7 eri kunnan kylillä esitettiin yhdeksän elokuvan 
ensi-iltaa, joiden yleisömäärä noin 700 henkeä 
- Kaikkiaan projektiin osallistui 2006 vuonna noin 1250 henkeä 
- 23 lyhytelokuvaa, 7 paikallis-TV-ohjelmaa 
 
MEKA TV:N ESITYKSET 
24 kehitysvammaista elokuvantekijää tekivät kolme elokuvaa. Yleisöä ensi-illoissa yhteensä 
noin 250. 
- Blue Sea Film festivaaleilla erityisesitys ja ensi-ilta avajaisissa, katsojia noin 200 
 
Voltti-tapahtuma Eurajoella  6.1., Elokuvakipinä-projektin tuotoksia, katsojia 32 
Eurajoen yläasteen koululla valmistettu elokuva ”Eurajoen joulu”-ensi-ilta 11.1., katsojia 
272. 
 

 
5.    MUUTA SEKK:N TOIMINTAA VUONNA 2006 
 

-Pitkisleirin (lasten ja nuorten liikuntaleiri) elokuvanäytös pidettiin heinäkuussa Kokemäellä. 
Videotykkilaitteistolla esitettiin animaatioita. Katsojia yli 200. 
-Herttuan koulu, autistisen koululaisen Aleksi Ala-Häyhtiön tekemään lauluun sekä 
käsikirjoitukseen pohjautuvan ”Enymadoton”-musiikkivideon valmistus. 
-SAMK:n sosionomiopiskelijoiden Laura Hakalan, Laura Hallian, Heidi Lehtosen sekä Taru 
Kaarton harjoitustyönä tekemä mediakasvatusprojekti Herralahden koululla. Opiskelijoiden 
sekä työskentelyn mentorointi ja laitelainaus. 
-Yliopistokeskuksen opiskelijat kävivät tutustumassa SEKKin toimintaan 8.12. 
- Mediabussin vetäjät kävivät tutustumassa SEKK:n toimintaan 3.10. ja SEKK:n 
henkilökunta seurasi 4.10. Mediabussin työskentelyä Nakkilan yhteiskoulussa. 
-Opettajien ROKL:n järjestämä koulutuspäivä 19.10., Villilä-studiot, toiminnanjohtajan 
luento SEKKin mediakasvatustoiminnasta sekä muistitiedon ja kulttuuriperinnön 
taltioinnista AV-välinein. 
-Runsaasti erilaista neuvontaa, laitelainausta ym. 

 
6.    TALOUS    
 

YHDISTYS on joutunut pitämään korkomenoja aiheuttavaa luotollista tiliä projektien 
rahoituksen takapainotteisuuden vuoksi. Porin Kaupungin vuosittainen rahoitus neuvoteltiin 
uudelleen suoraan KH:n kautta tulevaksi. Taso on v. 2006 lähtien toistaiseksi 8000 euroa. 
Tilikauden kulujäämä oli -102 202,73 ja tilikauden tulos 2427 euroa. Yhdistyksen kaluston 
arvo oli vuoden lopussa poistojen jälkeen 10 258 euroa. 
 
Yhdistyksen rahoitus kertomusvuonna: 
Valtion elokuvataidetoimikunta, elokuvakulttuuritoim 26300,-  
Valtion elokuvataidetoimikunta, elokuva- ja mediakasv.   8000,-  
Porin kaupunginhallitus, vuosirahoitus    8000,- 
Satakunnan taidetoimikunta, projektituki    5400,-   
Porin kaupunki, avustus työllistämiseen    2500,- 
Porin kaupunki, kesätyöllistämistuki    1020,- 
Porin Lastenkulttuurikeskus, osuudet toimintaan   2168,- 
Työvoimahallinto, palkkatuki työllistämiseen                           11947,- 
”Suistomaat” projektirahoitus, valtio ja EU  39840,- 
”Suistomaat” projektirahoitus, kuntarahoitus                                8276,- 
Oma varainhankinta   25894,- 
 
Tulos ja tase vuodelta 2006 liitteenä. 
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7.     HALLINTO 
 

SEKK:N  hallituksessa oli edustus Porista, Eurajoelta, Eurasta, Kankaanpäästä, Raumalta, 
Ulvilasta ja Pomarkusta. Hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Marko Moisander (pj.), Timo 
Ali-Hokka, Kati Harmaala, Kalle, Annukka Tuppurainen, Tarmo Hotanen, Timo Savunen, 
Kirsi Koivunen, Jarmo Mäkelä, Satu Niska.  
Varajäsenet: Waldemar Dziok, Mikko Lehtonen, Ari Impola, Teemu Kauppi, Ville 
Heikkarainen, Merja Valkoja, Reijo Varpainen, Erkki Kuisma, Milla Impola. 

 
8.     TIEDOTTAMINEN 
 

SEKK RY  tiedotti alueellaan tapahtuvasta sekä omasta että muiden toimijoiden elokuva- 
sekä yleiskulttuurisesta toiminnasta. Oman, MEKA TV:n sekä KARHUSEUDUN 
SUISTOMAAT-projektin nettisivustojen lisäksi tiedotukseen kuuluivat sähköpostilistat. 
Alueen elokuvateatterien ajantasalla olevat ohjelmistot olivat nähtävillä SEKK:n 
nettisivuilla. Maakunnan lehdissä oli useita artikkeleita SEKK:n projektien toiminnoista. 
Mediapeitto koko maakunnan alueella. http://www.sekk.fi,  http://meka.tv/suistomaat/ 
 

 
9.     TYÖNTEKIJÄT JA HARJOITTELIJAT  
 

SEKK:N  toiminnanjohtajana toimi Yrjö Räikkälä, jonka tehtävinä olivat toiminnan sekä 
projektien  suunnittelu, toteuttamisen koordinointi, hallinnon sekä talouden hoito. 
Karhuseudun Suistomaat-projektia hoitivat Ari Impola sekä Satu Niska. Annukka Tähtinen 
työskenteli puolipäiväisenä 22.11. lähtien Mekastus-projektin esiselvitysvaiheessa. 
Erkki Kuisma vastasi studiotekniikasta sekä ohjasi kuvaustyöskentelyä eri projekteissa. 
 
Mukana ovat toimineet myös muut paikkakuntien tekijät, kuten projektien toteuttamisen 
yhteydessä mukana olleet useat kymmenet henkilöt. Lisäksi talkootyön tekijöinä ovat olleet 
toimintaa toteuttamassa muun muassa SEKK:n hallitus ja SEKK:n yhdistysjäsenet, 
esimerkiksi Rauman elokuvaajat. 
 
Harjoittelijoina SEKK:ssä olivat olleet SKTO:n opiskelijat Miikka Pihlajamäki sekä Sonja 
Viljanen, Satu Viitala, Olli Klimoff (Kankaanpään työv.toimiston kautta), Heikki 
Haapajärvi, Jori Kemppi, sekä Hannu Venesperä. 
 
Näyttelijä Jari Forsman, Kim Tapper, Satu Niska, Taru Anttila sekä Milla Impola tekivät 
lisäksi projektikohtaisia tehtäviä. SEKK:n kesätyöntekijöinä olivat Miikka Pihlajamäki, Olli 
Klimoff sekä Vilma Räikkälä. 

 
10.      TALO 45,  SEKK ry:n TOIMITILAT      
 

                                                                     
SEKK ry  toimii Porin kaupungin tilayksiköltä 
150 m2:n vuokraamissa toimitiloissa, TALO 
45:ssä. Talo 45:n monitoimisali toimii kurssi- 
sekä kokoustilana. Kaupunkikeskustassa 
sijaitseva talo on toiminut erinomaisesti 
SEKK:n käytössä, mutta tontti on kaavoitettu 
kerrostalorakentamiseen, joten yhdistyksellä 
on muutto edessä. 
 

 
 
 
 



 10

11.     STUDIO JA KALUSTO 
 

 
 

LAITTEISTOON  kuuluvat yksi liikuteltava ja kaksi kiinteätä editointityöasemaa sekä 
Casablanca –editointityöasema, animointipöytiä, äänitallentimia, valaisimia, TV-monitoreja, 
äänentoistokalustoa, videonauhureita, Sony DV-kameroita, jalustoja, Animac-animaatio-
piirrostesteri, 16 mm:n kamera ja 16 mm:n leikkauspöytä, videoprojektori ym. Toiminnoissa 
oli käytössä myös MEKA TV:n tuotantokalusto. 
 
Studion kalusto on oman toiminnan lisäksi ollut käytössä myös erilaisissa asiakastöissä. 
Pääasiassa omarahoitteisesti hankittua laitteistoa myös vuokrattiin asiakkaille. 

 
12.     OSALLISTUMISET JA EDUSTUKSET 
 

SEKK:N  yhteisöjäseniä olivat Rauman Elokuvaajat ry, Rauman Elokuvakerho ry, Porin 
Videootit ry sekä Euran elokuvaseura ry. SEKK oli ETKK ry:n, Koulukino ry:n, Karhuseutu 
ry:n sekä Animaatioklinikka ry:n jäsenjärjestö. 
 
Mediakasvatusseuran ensimmäinen seminaari 9.1. YLEn auditoriossa, toiminnanjohtaja 
 
Mediakasvatusrinki - vapaa satakuntalainen verkosto, kokoontumiset  30.1., 13.2., 13.3., 
15.6., 28.8. sekä  työseminaari pyhäjärvi-instituutissa 30.5., toiminnanjohtaja sekä Ari 
Impola. 
 
Mediariihi-kokoontumiset 7.3. Yliopistokeskuksella, toiminnanjohtaja, Ari Impola; 10.10. 
Satakunnan Kansan tiloissa, Ari Impola. 
 
SEKK osallistui Kulttuurityöpaja -projektin ohjausryhmään 
Sodankylän elokuvajuhlat, Jarmo Mäkelä, elokuu 
Satu Niska, Oulun Lastenelokuvafestivaalit, Oskari-gaala, marraskuu  
 
4.10. Mediabussin mediakasvatusilta, Nakkilan yhteiskoulu, toiminnanjohtaja esitteli 
SEKKin toimintaa 
 
Lisäksi SEKK oli mukana seuraavissa elokuvatapahtumissa: 
Tampere Film festival, Videotivoli-festivaali, laitteistojen lainaus työpajoihin. BSFF; Euran 
elokuvajuhlat.  
  
MEKA TV on valtakunnallisen vammaistutkimusverkoston jäsen. 

 
13       ARKISTOINTI JA KIRJASTO 
 

SEKK arkistoi lehtileikkeitä, elokuva-alan lehtiä ja kirjallisuutta. SEKK:n kirjastosta oli 
lainattavissa kirjoja sekä elokuvia. Kursseilla ja projekteissa tuotettuja työt arkistoidaan. 
SEKK ry:n tilaamina lehtinä tuli Helsingin Sanomat, Peili, Filmihullu, Filmjournalen sekä 
muita alan julkaisuja. 
 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 
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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry   

TULOSLASKELMA AJALTA 1.1.2006 - 31.12.2006 -> AJALTA 1.1.2005 - 31.12.2005 
   Sivu 1(2)  
Tili Nimi  Saldon muutos Ed. vuosi Ero 
  
 VARSINAINEN TOIMINTA 
  
 OPINTO- JA KOULUTUSTOIMINTA 
         TUOTOT 
3010 Osanottomaksut   1 055,00    1 321,40     266,40- 
3011 Avustukset kursseihin   1 751,00    6 000,00    4 249,00- 
3012 Kohdeavustukset projekteihin yms   8 805,00    5 000,00    3 805,00  
3019 Muut opinto/koul. tuotot   24 839,46    12 611,06    12 228,40  
     *    36 450,46    24 932,46    11 518,00  
         KULUT 
3020 Palkat ja palkkiot   20 605,45-   16 281,15-   4 324,30- 
3022 Matkakorvaukset/pv-rahat   5 405,63-   7 104,81-   1 699,18  
3023 Tilavuokrat, majoitus ja ruokailu    207,83-    508,77-    300,94  
3025 Koulutusmaksut ja opintomateriaali   10 315,41-    319,44-   9 995,97- 
3026 Elokuvanäytökset, -vuokrat & rahdit   6 697,60-   5 575,45-   1 122,15- 
3027 Kalustovuokrat   2 177,00-   2 025,00-    152,00- 
3028 Tarvikehankinnat   6 981,09-   5 071,48-   1 909,61- 
3029 Muut opinto/koul.toiminnan kulut    252,93-   2 362,40-   2 109,47  
     *    52 642,94-   39 248,50-   13 394,44- 
  
     ** YHTEENSÄ   16 192,48-   14 316,04-   1 876,44- 
  
 TIEDOTUSTOIMINTA 
         KULUT 
3221 Ilmoitukset    630,39-    491,75-    138,64- 
3222 Lehtitilausmaksut    344,00-    323,00-    21,00- 
3223 Tiedotustilaisuudet    20,08-    8,95-    11,13- 
3229 Muut tiedotustoim.kulut    375,95-    43,04-    332,91- 
     *    1 370,42-    866,74-    503,68- 
  
     ** YHTEENSÄ   1 370,42-    866,74-    503,68- 
  
YLEISTOIMINTA 
         TUOTOT 
3617 Työllistämistuet   14 446,90     425,00    14 021,90  
3619 Yleistoiminnan tuotot    0,00     270,00     270,00- 
     *    14 446,90     695,00    13 751,90  
         KULUT 
         HENKILÖSTÖKULUT 
3620 Palkat ja palkkiot   62 798,00-   39 100,00-   23 698,00- 
3621 Sosiaaliturvamaksut   2 466,99-   1 756,40-    710,59- 
3622 Matkakorv. ja päivärahat   1 604,58-   1 137,10-    467,48- 
3623 Työntekijöiden vakuutusmaksupidätykset   4 228,28    2 670,19    1 558,09  
3624 Eläkevakuutukset   18 082,03-   10 040,68-   8 041,35- 
3625 Tapaturma- ja työttömyysvakuutukset   1 728,36-   1 028,34-    700,02- 
3626 Majoituskulut    110,00-    0,00     110,00- 
3629 Muut toimihenkilökulut    0,00     525,94-    525,94  
     *    82 561,68-   50 918,27-   31 643,41- 
         POISTOT 
3810 Poistot kalustosta   3 790,22-   4 517,88-    727,66  
     *    3 790,22-   4 517,88-    727,66  
         TOIMISTOKULUT 
3630 Posti, rahdit ja puhelinkulut   1 312,74-   1 896,65-    583,91  
3631 Toimistotarvikkeet   1 070,40-   1 031,54-    38,86- 
3632 Kirjanpito ja tilintarkastus    894,09-   1 225,82-    331,73  
3633 Pankkikulut    141,61-    121,74-    19,87- 
3634 Kopiokonevuokrat    348,82-    359,80-    10,98  
3635 Internetkulut    498,89-   2 443,99-   1 945,10  
3639 Muut toimistokulut    10,00-    67,34-    57,34  
     *    4 276,55-   7 146,88-   2 870,33  
         KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT 
3644 Kokousilmoitukset    8,24-    0,00     8,24- 
3645 Järjestämiskulut    314,07-    0,00     314,07- 
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   Sivu 2(2) 
 
 
3649 Muut Kokous/neuvottelukulut    0,00     249,31-    249,31  
     *     322,31-    249,31-    73,00-        
TOIMITILAKULUT 
3650 Toimitilavuokrat   6 337,32-   2 113,44-   4 223,88- 
3651 Sähkökulut    0,00     108,55-    108,55  
3654 Siivous ja puhtaanapito    350,32-    280,57-    69,75- 
3655 Vakuutusmaksut    386,10-    308,55-    77,55- 
3657 Vartiontipalvelut    604,91-    558,36-    46,55- 
3659 Muut toimitilakulut    0,00     49,90-    49,90  
     *    7 678,65-   3 419,37-   4 259,28- 
         JÄSENMAKSUT 
3660 Jäsenmaksut    146,00-    106,00-    40,00- 
     *     146,00-    106,00-    40,00- 
         EDUSTUS JA HUOMAAVAISUUS 
3671 Onnittelut/huomaavaisuus    75,73-    0,00     75,73- 
     *     75,73-    0,00     75,73- 
         LAHJOITUKSET JA TUKIMAKSUT 
3680 Stipendit/tukimaksut    0,00     50,00-    50,00  
     *     0,00     50,00-    50,00  
     ** YLEIST.KULUT YHT   98 851,14-   66 407,71-   32 443,43- 
  
     *** YLEIST.YHTEENSÄ   84 404,24-   65 712,71-   18 691,53- 
  
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
     ****    101 967,14-   80 895,49-   21 071,65- 
  
 VARAINHANKINTA 
        TUOTOT 
6010 Jäsenmaksutuotot    50,00     80,00     30,00- 
     *     50,00     80,00     30,00- 
  
     ** YHTEENSÄ    50,00     80,00     30,00- 
  
     **** TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ   101 917,14-   80 815,49-   21 101,65- 
  
 SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
        KULUT    
7020 Korkokulut    285,59-    246,34-    39,25- 
     *     285,59-    246,34-    39,25- 
     ** YHTEENSÄ    285,59-    246,34-    39,25- 
  
     **** TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ   102 202,73-   81 061,83-   21 140,90- 
 
 YLEISAVUSTUKSET 
7070 Yleisavustukset    0,00    1 700,00    1 700,00- 
7071 Taidetoimikunnan avustukset    0,00    9 000,00    9 000,00- 
7072 LS:n lääninhalllituksen avustus projektiin    0,00    22 475,00    22 475,00- 
7073 Opetusministeriön avustukset   34 300,00    29 000,00    5 300,00  
7075 Maa- ja metsätalousministeriö, avustukset   39 839,87    8 215,35    31 624,52  
7076 Avustukset, LEK   14 214,00    2 520,00    11 694,00  
7077 Karhuseutu ry:n hanketuki   8 275,92    5 185,62    3 090,30  
7078 Porin kaupunki, avustukset   8 000,00    1 000,00    7 000,00  
     *    104 629,79    79 095,97    25 533,82  
  
     **** TILIKAUDEN TULOS   2 427,06    1 965,86-   4 392,92  
  
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ + (ALIJÄÄMÄ -) 
     *****    2 427,06    1 965,86-   4 392,92  
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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry 
     
T A S E  31.12.2006 

                                        Tilikausi            Tilikausi 
VASTAAVAA                               2006                 2005  

PYSYVÄT VASTAAVAT 

  Aineelliset hyödykkeet 
    Koneet ja kalusto .............     11 370,69            14 181,11  
    Yhteensä ......................     11 370,69            14 181,11  

PYSYVÄT VASTAAVAT YHT                   11 370,69            14 181,11  
                                 ----------------     ---------------- 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

  Lyhytaikaiset saamiset                                                          
    Siirtosaamiset ................          0,00               156,40  
    Yhteensä ......................          0,00               156,40  

  Rahat ja pankkisaamiset .........      4 920,14                72,00  
  
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT                4 920,14               228,40  
                                 ----------------     ---------------- 
VASTAAVAA                               16 290,83            14 409,51  
                                 ================     ================ 

 

                                        Tilikausi            Tilikausi 

VASTATTAVAA                             2006                 2005  

OMA PÄÄOMA 

   Yhdistyspääoma .................      2 875,39             4 841,25  
                                         2 875,39             4 841,25  

   Tilikauden voitto(tappio-) .....      2 427,06             1 965,86- 
                                         2 427,06             1 965,86- 

OMA PÄÄOMA                               5 302,45             2 875,39  
                                 ----------------     --------------- 

VIERAS PÄÄOMA 
  Pitkäaikainen vieras pääoma 
    Lainat rahoituslaitoksilta ....     10 000,00            10 000,00  
  Yhteensä                              10 000,00            10 000,00  

  Lyhytaikainen vieras pääoma 
    Muut velat ....................        979,45             1 534,12  
    Siirtovelat ...................          8,93                 0,00  
  Yhteensä                                 988,38             1 534,12  

VIERAS PÄÄOMA                           10 988,38            11 534,12  
                                 ----------------     ---------------- 

VASTATTAVAA                             16 290,83            14 409,51    
                                 ================     ================  
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LIITTEET        
 
 
LIITE   KARHUSEUDUN SUISTOMAAT -Projektin toiminta v. 200 6 
 
Suistomaiden Kipinävartit 
Suosmeri, Palus, Luvia 2 kpl, Mäntyluoto, Lassila 
 
Mediapysäkit ja medialeirit 
15.3.-3.5. Noormarkun mediapysäkki ala-asteikäisille 
24.3.-5.5. Suosmeren mediapysäkki 1-3 - luokkalaisille 
20.3.-8.5. Suosmeren mediapysäkki 4-6 - luokkalaisille 
20.4.-11.5. Hiirijärven mediapysäkki ala-asteikäisille 
20.4.-11.5. Pirkkalan mediapysäkki ala-asteikäisille 
14.-16.6. Kellahden medialeiri 6-15 - vuotiaille 
Mediapysäkkien ilmaisutaidon kouluttajana toimi teatteritaiteen maisteri Jari Forsman. Kellahden medialeirin 
kouluttajina olivat lavastaja Susanna Hakala sekä valo- ja äänisuunnittelija Seppo Saarinen.  
 
Mitä valokuva kertoo kyläläisille menneestä ajasta? - sarja 
ti 11.4. Hiirijärven kylätalo 
ke 12.4. Pirkkalan koulu 
ti 18.4. Kokemäen vanha yhteiskoulu 
ke 19.4. Kauvatsan seurantalo 
Luentosarjan vetäjinä ovat toimivat päätoimittaja Timo Simula (Sydän-Satakunta) sekä kyläaktiivi Mia Mäntylä. 
 
Muistitieto talteen - sarja 
19.4. Esineet, kuvat ja maisemat tarinan virikkeenä, luennoimassa kirjailija Taina Teerialho. Luentopaikka Reposaari 
26.4. Muistitieto ja sen kerääminen luennoitsijana  FM Riina Haanpää sekä  Muistelupiirin käytännön järjestelyt, 
luennoimassa Päivi Elonen ja Anu Tuominen. Luentopaikka Preiviiki 
3.5. Menneisyyden jäljet ja kertomuksen kirjoittaminen, luennoitsijanaOuti Lähteenlahti. Luentopaikka Mäntyluoto 
 
9.5. Valokuvien digitointi valokuvan turvallisuusnäkökulmasta/ Pori 
       Luennoimassa Riitta Koskivirta, Suomen valokuvataiteen museo 
      Levanpellon muistelupiiri Ulvilassa, vetäjänä toimi FM Outi Lähteenlahti. 
4.5. Ensimmäinen kokoontuminen 
1.6. Tutustuminen Jalomäen umpipihaan  
 
Harjavalta kurssit ja koulutukset 1.7.-31.12.2006 
 
Mediapysäkit 
6.9.-29.11.2006 Elämää valtavirtojen varsilla-elokuvakurssi erityisryhmille ja ohjaajille Ari Impolan johdolla 
 
Vesistöillat 
18.9.2006 Museon muuttunut maisema, kirjailija Pirjo Tuominen Emil Cedercreutzin museolla 
 
Asiantuntijaluennot 
10.10.2006 Suistomaan synty, Fil.lis. Sami Louekari Emil Cedercreutzin museolla 
 
Muistitieto talteen - sarja 
4.10.2006 Muistitiedon kerääminen haastatellen, FM Riina Haanpää Hiirijärven kylätalolla 
 
Kokemäki kurssit ja koulutukset 1.7.-31.12.2006 
 
Vesistöillat 
4.9.2006 Kyttälän sahan tarinoita, kirjailija Pirjo Tuominen Mantan saaritilalla 
11.9.2006 Kokemäenjoki kulttuurin luojana, kirjailija Pirjo Tuominen Kokemäen vanhalla yhteiskoululla 
 
Asiantuntijaluennot 
17.10.2006 Suistomaan asuttaminen/vanhat paikannimet, FM Tapio Salminen Kokemäen vanhalla yhteiskoululla 
 
Muistitieto talteen - sarja 
27.9.2006 Muistelupiirin käytännön järjestelyt, Fil. yo. Päivi Elonen Kokemäen vanhalla yhteiskoululla 
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KARHUSEUDUN SUISTOMAAT -Projektin toiminta v. 2007     
 
 
Muistitieto talteen - koulutus 
25.7.2006 Muistitiedon kerääminen haastatellen, FM Riina Haanpää Risteen vanhalla koululla. Teoriaa ja käytännön 
harjoituksia. 
26.7.2006 Mitä haastateltaessa pitää ottaa huomioon, FM Outi Lähteenlahti Risteen vanhalla koululla. Teoriaa ja 
käytännön harjoituksia. 
 
Nakkila kurssit ja koulutukset 1.7.-31.12.2006 
 
Vesistöillat 
2.10.2006 Vesistöilta Nakkilan kosken vaiheilta, ympäristösihteeri Kari Ylikoski Nakkilan vanhainkoti Hyppingillä 
 
Pori kurssit ja koulutukset 1.7.-31.12.2006 
 
Mediapysäkit 
9.9.-25.11. Kaanaan mediapysäkki lauantaisin, ohjaajina Ari Impola, Satu Niska, kirjailija Taina Teerialho, sanataiteen 
koordinaattori Outi Lähteenlahti sekä näyttelijä/ käsikirjoittaja Jari Forsman 
 
Mediatalkoot 
8.10.2006 Preiviikin mediatalkoot Preiviikin vanhalla koululla 
29.10.2006 Ahlaisten mediatalkoot Ahlaisten kirjastotalolla 
 
Preiviikinlahden kylät-luentosarja 
Toteutetaan yhteistyössä Karhuseudun suistomaat -projektin, SATAVESI -ohjelman, Satakunnan Museon ja 
paikallisten yhdistysten sekä monien muiden tahojen kanssa. Paikkana Preiviikin vanha koulu. 
 
5.9.2006 Yyterin luonto ja historia, tietokirjailija Hannes Tiira 
14.9.2006 Kuuminaisten historiaa, lehtori Niilo Soukki 
3.10.2006 Perinnemaisemat ja niiden vaaliminen, intendentti Tuulikki Kiilo 
17.10.2006 Kalastus elinkeinona ennen ja nyt, kalastaja Heikki Salokangas 
31.10.2006 Preiviikinlahti linnustonsuojelualueena, luonnonsuojeluvalvoja Kimmo Nuotio 
14.11.2006 Kokemäenjoen suisto ja Preiviikin alue-mielimaisemia, HuK Mikael Lähteenmäki 
28.11.2006 Miten voi parantaa lähiseudun vesistöjen tilaa, koordinaattori Elina Joensuu 
 
Ahlaistenjoet-luentosarja 
Toteutettiin yhteistyössä Karhuseudun suistomaat -projektin, SATAVESI -ohjelman, Satakunnan Museon ja 
paikallisten yhdistysten sekä monien muiden tahojen kanssa. Paikkana Ahlaisten kirjastotalo, ellei toisin mainittu. 
 
13.9.2006 Ahlaisten rakennuskulttuurihistoria, rakennustutkija Liisa Nummelin 
27.9.2006 Mikrohistoriallinen näkökulma menneisyyteen, Heikki Porkola 
11.10.2006 Lampin historiailta, Tellervo Leppiniemi ja työryhmä Lampin vanhalla koululla 
25.10.2006 Kellahden historiailta, Nina Willman ja työryhmä Kellahden vanhalla koululla 
8.11.2006 Ahlaistenjoen tukkilautat, Helge Virta 
22.11.2006 Raakku eli jokihelmisimpukka, intendentti Ilmari Valovirta Eläinmuseolta 
29.11.2006 Ahlaistenjoen vesistötöiden vaikutus vesistön nykytilaan, Altti Luoma 
 
Ulvila kurssit ja koulutukset 1.7.-31.12.2006 
 
Vesistöillat 
22.11.2006 Ulvilan vesistöilta, puheenjohtajana Jorma Ruohomäki Ulvilan lukion auditoriossa yhteistyössä Ulvilan 
kaupungin, Kotiseutuyhdistyksen ja Karhuseudun suistomaat -hankkeen kanssa.  
 
Levanpellon muistelupiiri  (vetäjänä FM Outi Lähteenlahti) 
6.7.2006 Levajärvi-kävelyretki, FM Outi Lähteenlahti 
3.8.2006 Levanpellon muisteluilta yleisistä asioista 
7.9.2006 Muisteluilta aiheena koulu ja koulunkäynti 
5.10.2006 Muistitieto talteen -luennointi (Riina Haanpää) 
2.11.2006 Elinkeinot kylällä, ohjeita haastattelun tekemiseen 
7.12.2006 Yhteenvetoa syksyn muisteluista ja kerätystä materiaalista, kyläelokuvaluennon tiivistelmä (Ari Impola ja 
Satu Niska),  
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KARHUSEUDUN SUISTOMAAT -Projektin toiminta v. 2007     
 
 
Mediatalkoot 
1.10.2006 Harjunpään koulu, paikalle saapui vain yksi osallistuja (tilaisuus lyhennetty) 
14.10.2006 Levanpellon mediatalkoot PVY:n talolla 
 
Muistitieto talteen - sarja 
19.10.2006 Meren rantaviiva ja maan kohoamisen vaikutus elämään, Fil. lis. Sami Louekari 
 
Mediatalkoot 
14.10.2006 Levanpellon mediatalkoot PVY:n talolla 
 
Muistitieto talteen - sarja 
19.10.2006 Meren rantaviiva ja maan kohoamisen vaikutus elämään, Fil. lis. Sami Louekari 

Aktivointitilaisuudet: 
5.8.2006 Riste koululaisten muistelupäivä Risteen koululla 
10.9.2006 Preiviikin koulutiet-tilaisuus Preiviikin vanhalla koululla 
16.9.2006 Mediatalkoot Risteellä Risteen Praasun tiloissa 
15.10.2006 Mediatalkoot 2 Risteellä Risteen Praasun tiloissa 
13.11.2006 Mediatalkoot 3 Risteellä Risteen Praasun tiloissa 

Suistomailla pidetyt elokuvanäytökset ja -iltamat: 
29.7.2006 Lassilan kyläelokuvan ensi-ilta Lassilan maamiesseuran talolla 
5.10.2006 Patjaelokuvanäytöksiä lastenelokuvista Porissa Annankatu 6:ssa 
23.11.2006 Lastenelokuvanäytös Luvialla palkituista lastenelokuvista 
29.11.2006 Hopeanuolen elokuvakurssin ensi-ilta Harjavallassa 
5.12.2006 Taidesivellin-kurssin animaatioiden ensi-ilta Harjavallassa 
13.12.2006 Kaanaan mediapysäkin ensi-ilta Kaanaan vanhalla koululla 

------------------------------------------------------------------------------ 
 
Vuoden 2006 aikana toteutetut elokuvat: 
Ritari Käsi (Suosmeri) 
Ahlaisten trullit  (Ahainen) 
Tyttö kevätpäivänä  (Pirkkala) 
Joen henki  (Noormarkku) 
Aarre (Suosmeri) 
Kalan elämää (Suosmeri) 
Merirosvot (Suosmeri) 
Minne meri katosi? (Suosmeri) 
Vaaralliset tikkaat (Suosmeri) 
Terveisiä Berliinin serkuille (Hiirijärvi)  1.6.2006  
Joen salaisuus  (Kellahti) 15.6.2006 
Upoksissa  (Kellahti) 15.6.2006 
Kesätoimittajia Luvialla (Luvia) 19.6.2006 
Kesävarkaita Peräkylän Pyllistyksen urheiluleirillä (Luvia) 29.6.2006 
Perinnepäivä Preiviikissä  (Preiviiki) 
Pirjo Tuominen mielimaisemassaan Mantan saaritilalla  (Kokemäki) 
Jokimuistoja Uotilan tilalta  (Harjavalta) 
Kaukaiset koulutiet  (Preiviiki) 
Hopeanuolen elokuva (Harjavalta) 
Taidesivellin-animaatiot (Harjavalta) 
Kaanaan mediapysäkin elokuvat  (Pori) 

 
 
 

 
 

 


